ATA Nº 2.046/2018

Ata da Sessão Extraordinária realizada aos vinte e oito dias do mês de dezembro de dois

mil e dezoito. Presidente: Luiz Carlos Porto Martins; Vice-Presidente: Genivaldo Ferreira

da Silva; Primeiro Secretário: Samoel Machado Cabrera; Segundo Secretário: Luiz

Nonato da Silva. Com a presença de seis Edis a saber: Ciro Bispo da Cruz, Genivaldo

Ferreira da Silva, Ivani Aparecida de Souza Pereira, Luiz Carlos Porto Martins, Paulo

Roberto Oliveira Garcia e Samoel Machado Cabrera. O Presidente declarou aberta a

presente Sessão às dez horas e quinze minutos, obedecendo aos seguintes mandamentos,

solicitou ao Segundo Secretário que fizesse a chamada nominal dos Senhores Vereadores

onde verificou-se a ausência dos Vereadores Alex Lopez Gonzales, Genivaldo Cupertino

Bispo e Luiz Nonato da Silva. Havendo a ausência do Segundo Secretário o mesmo foi

substituído pelo Vereador Genivaldo Ferreira da Silva. Em seguida passou-se ao

Expediente da Ordem do Dia, procedendo-se a seguinte leitura: Projeto de Decreto

Legislativo nº 04/2018, de autoria do Legislativo Municipal, que dispõe sobre:

Prorrogação do prazo de afastamento de Servidor Público e dá outras providências, o

mesmo foi aprovado por unanimidade de votos, em discussão e votação única. Nada mais

havendo a tratar na presente Sessão o Presidente declarou encerrada mais uma Sessão

Extraordinária da Câmara Municipal de Narandiba, as dez horas e vinte e cinco minutos,

convidando todos os presentes na galeria para a Sessão Ordinária que será realizada no dia

cinco de fevereiro de dois mil e dezenove, às vinte horas. Eu, Primeiro Secretário

determinei que fosse lavrada a presente Ata, a qual após lida e aprovada vai por mim, pelo

Segundo Secretário e pelo Senhor Presidente assinada.

Luiz Carlos Porto Martins

Presidente

Samoel Machado Cabrera

1º secretario

Luiz Nonato da Silva

2º secretario